
COMUNICAZIONE n.15 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 11/9/2020 
Vista la delibera del Collegio docenti del 08/9/2020 e del 19/09/2020 

DECRETA 

per tutti i plessi della scuola dell'infanzia dell’istituto che i portoni e/o cancelli di ingresso siano 
aperti per l’accesso degli alunni 5 minuti prima dell’orario di inizio delle attività didattiche previsto 
per le ore 8.00; 
 

i portoni e/o i cancelli verranno chiusi alle ore 9.00 e saranno riaperti in uscita alle ore 12.30 e fino 
alle ore 13.00.  
In caso di ritardo del genitore nell'ingresso come nel riprendere in consegna il proprio figlio, il 
cancello e/o il portone secondario sarà comunque chiuso alle ore 9.00 o in uscita alle ore 13.00 ed i 
docenti ed i CS avranno cura di attendere il genitore nell’atrio principale dell’edificio, avvertendo il 
Dirigente Scolastico. 
 

Si confida nella collaborazione di tutti ricordando che il rispetto delle regole di accesso e 
condivisione degli spazi della scuola, riduce al minimo il rischio del contagio.  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avv. Maddalena Cioci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2. D.Lgs n. 39/93 
 


